
?'

OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Cislo objednávky ORM 1117/2019 PíS Objednávka vystavena dne 25 07 2019

Cena vC, DPH 128 865,00 Kč Vyřizuje Ing Lacigová Alena 577 680 410

DODAVATEL

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.
Masarykovo náměstí 5/5
702 00 Ostrava 2

Středisko Zlín
k Majáku 5001
760 01 Zlín

lČ: 42767377
DIČ. CZ42767377

Objednáváme u Vas:

J"""
l ODBĚRATEL

l
město Otrokovice
nám 3 května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www otrokovíce.cz, zakQmuotrokovice cz

Projektovou dokumentaci (DŮR) v rozsahu Vaši cenové ňäbidky ze dne 14. 04. 2019 na akci "Otrokovice -
páteřní cyklostezka Otrokovice - Vizovice, napojeni místní části Bat'ov".

Při fakturacl uvádějte prosím čÍslo naši oljjednávky Děkuji.

Termin dle požadavku investora

Platební podmínky splatnost faktury do 14 dnu ode dne doručeni

Objednatei prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické č|nnosti,a|e pro potřeby
souvísejici výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŔ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aphkován režim přeneseni daňové povlnnost| podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Lacigová Alena
Tel. 577 680 410
E-mail: lacigova@muotrokovice cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
ňam 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
ic 002 84 301

MĚSTO OT]R6ŔOVICE
S pozdravem lČ:. 284301

nám. 3.května 1340
ROKCVICE

4

Ing. František Žák
vedoucí odboru rozvoje města

S '"·,·"' á"
:ťT (Jslravu a.s.

Zlín
jý Zlín

(Ĺ l


